
5. Dresdener-Sprint-2024 + Dohnaer Sportpokal Mi 29.05.2024 18:48
Zwischenzeiten Ergebnis Seite 1 OE2010 © Stephan Krämer SportSoftware 2016 

Pl tnr Name Zeit

3,2 km (Normal )  (92) 3,6 km  90 Hm 22 P
1(31) 2(32) 3(33) 4(34) 5(35) 6(36) 7(37) 8(38) 9(39) 10(40) 11(41) 12(42) 13(43) 14(44)

15(45) 16(46) 17(47) 18(48) 19(49) 20(50) 21(51) 22(52) Ziel

1 Konstantin Kunc 13:59 0:34 0:43 1:28 1:56 2:08 3:09 3:32 4:07 5:10 5:45 7:18 8:41 8:48 9:00
USV TU Dresden 0:34 0:09 0:45 0:28 0:12 1:01 0:23 0:35 1:03 0:35 1:33 1:23 0:07 0:12

9:36 10:25 11:41 12:31 12:44 13:00 13:17 13:33 13:59
0:36 0:49 1:16 0:50 0:13 0:16 0:17 0:16 0:26

2 Marek Pompe 14:00 0:39 0:48 1:35 2:04 2:18 3:20 3:43 4:23 5:29 6:03 7:34 8:52 8:57 9:09
SV Robotron Dre 0:39 0:09 0:47 0:29 0:14 1:02 0:23 0:40 1:06 0:34 1:31 1:18 0:05 0:12

9:43 10:33 11:50 12:36 12:47 13:01 13:19 13:34 14:00
0:34 0:50 1:17 0:46 0:11 0:14 0:18 0:15 0:26

3 Philipp Müller 14:56 0:48 0:59 1:49 2:22 2:35 3:41 4:06 4:51 5:59 6:36 8:13 9:37 9:43 9:56
Post SV Dresden 0:48 0:11 0:50 0:33 0:13 1:06 0:25 0:45 1:08 0:37 1:37 1:24 0:06 0:13

10:33 11:22 12:39 13:30 13:42 13:59 14:17 14:31 14:56
0:37 0:49 1:17 0:51 0:12 0:17 0:18 0:14 0:25

4 5 Malte Borrmann 15:04 0:39 0:50 1:40 2:12 2:26 3:31 3:55 4:32 5:40 6:19 7:57 9:24 9:31 9:46
OL Görlitz 0:39 0:11 0:50 0:32 0:14 1:05 0:24 0:37 1:08 0:39 1:38 1:27 0:07 0:15

10:24 11:18 12:39 13:30 13:43 14:00 14:20 14:38 15:04
0:38 0:54 1:21 0:51 0:13 0:17 0:20 0:18 0:26

5 Wieland Kundisc 15:06 0:50 1:00 1:54 2:26 2:40 3:48 4:13 4:50 5:58 6:36 8:14 9:40 9:46 9:58
USV TU Dresden 0:50 0:10 0:54 0:32 0:14 1:08 0:25 0:37 1:08 0:38 1:38 1:26 0:06 0:12

10:33 11:25 12:49 13:38 13:50 14:06 14:25 14:40 15:06
0:35 0:52 1:24 0:49 0:12 0:16 0:19 0:15 0:26

6 Martin Scheuerm 15:19 0:43 0:53 1:45 2:15 2:30 4:12 4:37 5:15 6:23 7:00 8:37 10:01 10:09 10:21
SSV Planeta Rad 0:43 0:10 0:52 0:30 0:15 1:42 0:25 0:38 1:08 0:37 1:37 1:24 0:08 0:12

10:56 11:47 13:06 13:53 14:06 14:21 14:40 14:54 15:19
0:35 0:51 1:19 0:47 0:13 0:15 0:19 0:14 0:25

7 Jakob Drechsler 15:38 0:43 0:54 1:45 2:17 2:30 3:49 4:13 4:53 6:05 6:43 8:17 9:47 9:54 10:06
Post SV Dresden 0:43 0:11 0:51 0:32 0:13 1:19 0:24 0:40 1:12 0:38 1:34 1:30 0:07 0:12

10:48 11:43 13:12 14:06 14:19 14:35 14:55 15:09 15:38
0:42 0:55 1:29 0:54 0:13 0:16 0:20 0:14 0:29

8 Niklas Wetzel 16:07 0:40 0:49 2:01 2:32 3:03 4:20 4:45 5:23 6:31 7:09 8:50 10:20 10:26 10:39
SV Robotron Dre 0:40 0:09 1:12 0:31 0:31 1:17 0:25 0:38 1:08 0:38 1:41 1:30 0:06 0:13

11:16 12:13 13:34 14:30 14:42 14:58 15:18 15:43 16:07
0:37 0:57 1:21 0:56 0:12 0:16 0:20 0:25 0:24

9 3 Loic Dequiedt 16:21 0:42 0:53 1:46 2:19 2:33 3:40 4:06 4:50 5:57 6:36 8:46 10:14 10:20 10:33
SV Robotron Dre 0:42 0:11 0:53 0:33 0:14 1:07 0:26 0:44 1:07 0:39 2:10 1:28 0:06 0:13

11:13 12:10 13:39 14:39 14:51 15:12 15:34 15:49 16:21 7:51
0:40 0:57 1:29 1:00 0:12 0:21 0:22 0:15 0:32 *38

10 Emil Sasse 16:41 0:52 1:04 2:02 2:37 2:52 4:10 4:36 5:18 6:32 7:10 8:57 10:32 10:39 10:53
USV TU Dresden 0:52 0:12 0:58 0:35 0:15 1:18 0:26 0:42 1:14 0:38 1:47 1:35 0:07 0:14

11:32 12:29 14:00 14:58 15:11 15:28 15:48 16:09 16:41
0:39 0:57 1:31 0:58 0:13 0:17 0:20 0:21 0:32

11 Matthias Jamet 16:48 0:48 1:01 1:59 2:33 2:49 4:05 4:32 5:21 6:35 7:15 8:58 10:37 10:43 10:56
o.V. Dresden 0:48 0:13 0:58 0:34 0:16 1:16 0:27 0:49 1:14 0:40 1:43 1:39 0:06 0:13

11:37 12:34 14:05 15:09 15:21 15:42 16:02 16:21 16:48
0:41 0:57 1:31 1:04 0:12 0:21 0:20 0:19 0:27

12 Emil Saupe 17:08 1:01 1:13 2:13 2:46 3:01 4:19 4:51 5:32 6:48 7:27 9:15 10:55 11:01 11:15
Post SV Dresden 1:01 0:12 1:00 0:33 0:15 1:18 0:32 0:41 1:16 0:39 1:48 1:40 0:06 0:14

11:56 12:59 14:35 15:36 15:48 16:05 16:24 16:43 17:08
0:41 1:03 1:36 1:01 0:12 0:17 0:19 0:19 0:25

13 Freddy Burghar 17:24 0:54 1:12 2:12 2:48 3:05 4:24 4:53 5:39 6:58 7:44 9:31 11:09 11:19 11:34
Post SV Dresden 0:54 0:18 1:00 0:36 0:17 1:19 0:29 0:46 1:19 0:46 1:47 1:38 0:10 0:15

12:23 13:19 14:47 15:46 16:00 16:18 16:38 16:57 17:24
0:49 0:56 1:28 0:59 0:14 0:18 0:20 0:19 0:27

14 Lone Constanze 17:49 0:56 1:09 2:10 2:48 3:04 4:36 5:04 5:50 7:12 7:54 9:43 11:21 11:29 11:44
SV Robotron Dre 0:56 0:13 1:01 0:38 0:16 1:32 0:28 0:46 1:22 0:42 1:49 1:38 0:08 0:15

12:26 13:26 15:04 16:05 16:20 16:38 17:00 17:17 17:49
0:42 1:00 1:38 1:01 0:15 0:18 0:22 0:17 0:32

15 Hendryk Wetzel 17:51 0:49 1:04 2:16 2:50 3:04 4:31 5:02 5:46 7:06 7:48 9:49 11:28 11:35 11:49
SV Robotron Dre 0:49 0:15 1:12 0:34 0:14 1:27 0:31 0:44 1:20 0:42 2:01 1:39 0:07 0:14

12:31 13:32 15:05 16:07 16:21 16:40 17:03 17:20 17:51
0:42 1:01 1:33 1:02 0:14 0:19 0:23 0:17 0:31

16 Kerstin Uiboupi 17:59 0:51 1:03 2:10 2:48 3:04 4:23 4:53 5:39 7:00 7:45 9:41 11:25 11:32 11:47
USV TU Dresden 0:51 0:12 1:07 0:38 0:16 1:19 0:30 0:46 1:21 0:45 1:56 1:44 0:07 0:15

12:31 13:34 15:12 16:14 16:29 16:49 17:11 17:27 17:59
0:44 1:03 1:38 1:02 0:15 0:20 0:22 0:16 0:32

17 Frank Lehmann 18:16 0:50 1:02 2:23 3:02 3:19 5:01 5:28 6:14 7:41 8:23 10:13 11:51 11:57 12:11
USV TU Dresden 0:50 0:12 1:21 0:39 0:17 1:42 0:27 0:46 1:27 0:42 1:50 1:38 0:06 0:14

12:51 13:48 15:18 16:19 16:32 16:49 17:09 17:50 18:16
0:40 0:57 1:30 1:01 0:13 0:17 0:20 0:41 0:26

18 Anton Ryzhov 18:31 0:58 1:16 2:20 2:58 3:13 4:33 5:02 5:47 7:06 7:49 9:49 11:33 11:41 11:58
ESV Dresden 0:58 0:18 1:04 0:38 0:15 1:20 0:29 0:45 1:19 0:43 2:00 1:44 0:08 0:17

12:45 13:53 15:38 16:36 16:52 17:13 17:36 17:59 18:31
0:47 1:08 1:45 0:58 0:16 0:21 0:23 0:23 0:32

19 Paul Leidinger 18:33 0:47 1:00 2:06 2:48 3:05 4:29 5:01 5:46 7:06 7:53 9:56 11:44 11:52 12:08
Post SV Dresden 0:47 0:13 1:06 0:42 0:17 1:24 0:32 0:45 1:20 0:47 2:03 1:48 0:08 0:16

13:00 14:06 15:47 16:48 17:03 17:23 17:46 18:03 18:33
0:52 1:06 1:41 1:01 0:15 0:20 0:23 0:17 0:30



5. Dresdener-Sprint-2024 + Dohnaer Sportpokal Mi 29.05.2024 18:48
Zwischenzeiten Ergebnis Seite 2 OE2010 © Stephan Krämer SportSoftware 2016 

Pl tnr Name Zeit

3,2 km (Normal )  (92) 3,6 km  90 Hm 22 P (Forts.)

1(31) 2(32) 3(33) 4(34) 5(35) 6(36) 7(37) 8(38) 9(39) 10(40) 11(41) 12(42) 13(43) 14(44)
15(45) 16(46) 17(47) 18(48) 19(49) 20(50) 21(51) 22(52) Ziel

20 Selma Drechsler 18:42 0:59 1:12 2:15 2:52 3:10 4:49 5:20 6:12 7:39 8:25 10:22 12:09 12:17 12:31
Post SV Dresden 0:59 0:13 1:03 0:37 0:18 1:39 0:31 0:52 1:27 0:46 1:57 1:47 0:08 0:14

13:16 14:18 16:00 16:59 17:14 17:32 17:55 18:13 18:42
0:45 1:02 1:42 0:59 0:15 0:18 0:23 0:18 0:29

21 André Fischer 18:44 0:58 1:13 2:09 2:39 2:54 4:02 4:29 5:10 6:21 7:01 8:51 12:12 12:19 12:34
o.V. Heidenau 0:58 0:15 0:56 0:30 0:15 1:08 0:27 0:41 1:11 0:40 1:50 3:21 0:07 0:15

13:12 14:08 15:38 16:52 17:07 17:25 17:48 18:15 18:44
0:38 0:56 1:30 1:14 0:15 0:18 0:23 0:27 0:29

22 Michael Löhning 18:45 0:54 1:07 2:12 2:52 3:10 4:33 5:04 5:53 7:16 8:02 10:10 11:55 12:03 12:19
USV TU Dresden 0:54 0:13 1:05 0:40 0:18 1:23 0:31 0:49 1:23 0:46 2:08 1:45 0:08 0:16

13:04 14:09 15:50 16:56 17:11 17:30 17:53 18:11 18:45
0:45 1:05 1:41 1:06 0:15 0:19 0:23 0:18 0:34

23 Rainer Fiedler 18:56 0:54 1:09 2:16 2:55 3:15 4:32 5:03 6:39 7:57 8:38 10:29 12:20 12:29 12:45
OL - Bad Schand 0:54 0:15 1:07 0:39 0:20 1:17 0:31 1:36 1:18 0:41 1:51 1:51 0:09 0:16

13:25 14:31 16:02 17:09 17:25 17:43 18:09 18:29 18:56
0:40 1:06 1:31 1:07 0:16 0:18 0:26 0:20 0:27

24 6 Raphael Kunckel 18:58 0:47 0:59 2:22 3:10 3:26 4:57 5:28 6:14 7:38 8:26 10:31 12:15 12:21 12:36
SSV Planeta Rad 0:47 0:12 1:23 0:48 0:16 1:31 0:31 0:46 1:24 0:48 2:05 1:44 0:06 0:15

13:20 14:22 16:13 17:19 17:32 17:48 18:09 18:25 18:58
0:44 1:02 1:51 1:06 0:13 0:16 0:21 0:16 0:33

25 Greta Pompe 19:03 0:51 1:03 2:06 2:44 3:00 4:21 4:53 5:43 7:14 8:04 10:10 11:55 12:02 12:17
SV Robotron Dre 0:51 0:12 1:03 0:38 0:16 1:21 0:32 0:50 1:31 0:50 2:06 1:45 0:07 0:15

13:06 14:13 16:02 17:05 17:22 17:42 18:09 18:32 19:03
0:49 1:07 1:49 1:03 0:17 0:20 0:27 0:23 0:31

26 Stefan Buhler 19:17 0:54 1:07 2:14 2:54 3:09 4:35 5:08 5:59 7:28 8:17 10:20 12:12 12:19 12:35
USV TU Dresden 0:54 0:13 1:07 0:40 0:15 1:26 0:33 0:51 1:29 0:49 2:03 1:52 0:07 0:16

13:25 14:34 16:20 17:21 17:37 17:58 18:24 18:47 19:17
0:50 1:09 1:46 1:01 0:16 0:21 0:26 0:23 0:30

27 Jannika Wetzel 19:25 0:54 1:06 2:14 2:52 3:09 5:03 5:35 6:23 7:45 8:30 10:29 12:18 12:25 12:41
SV Robotron Dre 0:54 0:12 1:08 0:38 0:17 1:54 0:32 0:48 1:22 0:45 1:59 1:49 0:07 0:16

13:27 14:36 16:28 17:37 17:52 18:13 18:38 18:56 19:25
0:46 1:09 1:52 1:09 0:15 0:21 0:25 0:18 0:29

28 Kai Müller 19:31 1:33 1:45 2:43 3:21 3:38 4:55 5:24 6:10 7:56 8:41 10:42 12:26 12:38 12:55
o.V. Dresden 1:33 0:12 0:58 0:38 0:17 1:17 0:29 0:46 1:46 0:45 2:01 1:44 0:12 0:17

13:38 14:42 16:20 17:50 18:04 18:22 18:45 19:01 19:31
0:43 1:04 1:38 1:30 0:14 0:18 0:23 0:16 0:30

29 Margarethe Ellke 19:37 1:01 1:15 2:46 3:26 3:44 5:11 5:44 6:42 8:09 8:55 10:57 12:45 12:53 13:10
SSV Planeta Rad 1:01 0:14 1:31 0:40 0:18 1:27 0:33 0:58 1:27 0:46 2:02 1:48 0:08 0:17

13:58 15:03 16:46 17:50 18:05 18:25 18:48 19:06 19:37
0:48 1:05 1:43 1:04 0:15 0:20 0:23 0:18 0:31

30 Uwe Möser 19:41 0:53 1:06 2:11 2:53 3:10 4:38 5:10 5:59 7:26 8:17 10:23 12:22 12:30 12:46
Post SV Dresden 0:53 0:13 1:05 0:42 0:17 1:28 0:32 0:49 1:27 0:51 2:06 1:59 0:08 0:16

13:35 14:45 16:34 17:44 18:01 18:21 18:48 19:06 19:41
0:49 1:10 1:49 1:10 0:17 0:20 0:27 0:18 0:35

31 Fanny Sembdner 20:00 0:58 1:12 2:19 2:59 3:17 4:46 5:18 6:17 7:44 8:31 10:36 12:52 13:00 13:16
USV TU Dresden 0:58 0:14 1:07 0:40 0:18 1:29 0:32 0:59 1:27 0:47 2:05 2:16 0:08 0:16

14:04 15:13 16:59 18:07 18:23 18:44 19:07 19:26 20:00
0:48 1:09 1:46 1:08 0:16 0:21 0:23 0:19 0:34

32 Mara Trilca 20:01 0:53 1:07 2:13 2:55 3:12 4:44 5:18 6:17 7:50 8:39 10:46 12:42 12:50 13:06
USV TU Dresden 0:53 0:14 1:06 0:42 0:17 1:32 0:34 0:59 1:33 0:49 2:07 1:56 0:08 0:16

14:00 15:11 17:01 18:10 18:26 18:46 19:08 19:26 20:01
0:54 1:11 1:50 1:09 0:16 0:20 0:22 0:18 0:35

33 Karsten Rößler 20:11 0:58 1:14 2:25 3:17 3:37 5:10 5:43 6:37 8:06 8:53 10:57 12:54 13:01 13:17
SSV Planeta Rad 0:58 0:16 1:11 0:52 0:20 1:33 0:33 0:54 1:29 0:47 2:04 1:57 0:07 0:16

14:00 15:14 16:59 18:15 18:31 18:54 19:18 19:38 20:11
0:43 1:14 1:45 1:16 0:16 0:23 0:24 0:20 0:33

33 Aaric Felgner 20:11 1:06 1:20 2:36 3:18 3:38 5:06 5:41 6:44 8:13 9:07 11:02 12:57 13:07 13:25
SSV Planeta Rad 1:06 0:14 1:16 0:42 0:20 1:28 0:35 1:03 1:29 0:54 1:55 1:55 0:10 0:18

14:12 15:19 17:01 18:17 18:34 18:53 19:20 19:41 20:11
0:47 1:07 1:42 1:16 0:17 0:19 0:27 0:21 0:30

35 Michael Drechsel 20:13 1:10 1:25 2:35 3:26 3:46 5:14 5:47 6:42 8:12 9:03 11:05 12:50 12:58 13:13
USV TU Dresden 1:10 0:15 1:10 0:51 0:20 1:28 0:33 0:55 1:30 0:51 2:02 1:45 0:08 0:15

13:59 15:08 17:00 18:05 18:21 18:43 19:08 19:37 20:13
0:46 1:09 1:52 1:05 0:16 0:22 0:25 0:29 0:36

36 Sven Klose 20:26 0:54 1:07 2:11 2:53 3:13 4:38 5:10 6:00 7:26 8:11 10:33 12:17 13:22 13:37
USV TU Dresden 0:54 0:13 1:04 0:42 0:20 1:25 0:32 0:50 1:26 0:45 2:22 1:44 1:05 0:15

14:18 15:31 17:15 18:23 18:42 19:07 19:30 19:54 20:26
0:41 1:13 1:44 1:08 0:19 0:25 0:23 0:24 0:32

37 Hagen Nieke 21:01 1:06 1:23 2:37 3:20 3:42 5:15 5:51 6:46 8:39 9:32 11:49 13:43 13:52 14:09
USV TU Dresden 1:06 0:17 1:14 0:43 0:22 1:33 0:36 0:55 1:53 0:53 2:17 1:54 0:09 0:17

14:59 16:09 17:51 19:05 19:21 19:43 20:10 20:29 21:01
0:50 1:10 1:42 1:14 0:16 0:22 0:27 0:19 0:32

38 Emilia Wetzel 21:03 0:55 1:08 2:21 3:01 3:19 4:52 5:27 6:21 7:55 8:47 11:02 13:05 13:13 13:32
SV Robotron Dre 0:55 0:13 1:13 0:40 0:18 1:33 0:35 0:54 1:34 0:52 2:15 2:03 0:08 0:19

14:27 15:45 17:46 18:59 19:16 19:38 20:03 20:27 21:03
0:55 1:18 2:01 1:13 0:17 0:22 0:25 0:24 0:36



5. Dresdener-Sprint-2024 + Dohnaer Sportpokal Mi 29.05.2024 18:48
Zwischenzeiten Ergebnis Seite 3 OE2010 © Stephan Krämer SportSoftware 2016 

Pl tnr Name Zeit

3,2 km (Normal )  (92) 3,6 km  90 Hm 22 P (Forts.)

1(31) 2(32) 3(33) 4(34) 5(35) 6(36) 7(37) 8(38) 9(39) 10(40) 11(41) 12(42) 13(43) 14(44)
15(45) 16(46) 17(47) 18(48) 19(49) 20(50) 21(51) 22(52) Ziel

39 Jan Birnstock 21:28 0:55 1:08 2:18 3:04 3:28 5:04 5:40 6:35 8:11 9:04 11:32 13:36 13:44 14:02
OK Leipzig 0:55 0:13 1:10 0:46 0:24 1:36 0:36 0:55 1:36 0:53 2:28 2:04 0:08 0:18

14:56 16:09 18:06 19:26 19:44 20:07 20:33 20:53 21:28
0:54 1:13 1:57 1:20 0:18 0:23 0:26 0:20 0:35

40 Frank Sickert 21:29 1:01 1:16 2:25 3:19 3:38 5:12 5:44 6:36 8:23 9:11 11:28 13:32 13:44 14:00
SSV Planeta Rad 1:01 0:15 1:09 0:54 0:19 1:34 0:32 0:52 1:47 0:48 2:17 2:04 0:12 0:16

14:51 16:05 17:55 19:21 19:38 20:00 20:27 20:47 21:29
0:51 1:14 1:50 1:26 0:17 0:22 0:27 0:20 0:42

41 Burkhard Cerbe 21:43 1:03 1:18 2:29 3:12 3:33 5:18 5:53 6:58 8:33 9:24 11:44 13:48 13:56 14:14
USV TU Dresden 1:03 0:15 1:11 0:43 0:21 1:45 0:35 1:05 1:35 0:51 2:20 2:04 0:08 0:18

15:05 16:20 18:23 19:40 19:57 20:19 20:44 21:05 21:43
0:51 1:15 2:03 1:17 0:17 0:22 0:25 0:21 0:38

42 Katja Engelhardt 21:53 1:03 1:18 2:35 3:17 3:37 5:12 5:49 6:47 8:25 9:19 11:37 13:52 14:01 14:19
SSV Planeta Rad 1:03 0:15 1:17 0:42 0:20 1:35 0:37 0:58 1:38 0:54 2:18 2:15 0:09 0:18

15:10 16:26 18:27 19:43 20:01 20:24 20:51 21:15 21:53
0:51 1:16 2:01 1:16 0:18 0:23 0:27 0:24 0:38

43 Jürgen Scheuer 22:09 1:12 1:31 2:53 3:37 3:58 5:33 6:08 7:03 8:41 9:33 11:48 13:53 14:02 14:20
SSV Planeta Rad 1:12 0:19 1:22 0:44 0:21 1:35 0:35 0:55 1:38 0:52 2:15 2:05 0:09 0:18

15:11 16:25 18:52 19:57 20:17 20:39 21:08 21:30 22:09
0:51 1:14 2:27 1:05 0:20 0:22 0:29 0:22 0:39

44 Tina Rickmeyer 22:10 1:17 1:34 2:54 3:44 4:04 5:44 6:24 7:22 8:59 9:53 12:26 14:33 14:42 15:00
OK Biensdorf 1:17 0:17 1:20 0:50 0:20 1:40 0:40 0:58 1:37 0:54 2:33 2:07 0:09 0:18

15:51 17:08 19:04 20:10 20:26 20:47 21:16 21:34 22:10
0:51 1:17 1:56 1:06 0:16 0:21 0:29 0:18 0:36

45 Kay-Uwe Kaufma 22:18 1:00 1:15 2:30 3:23 3:44 5:28 6:08 7:02 8:38 9:33 12:07 14:12 14:19 14:38
USV TU Dresden 1:00 0:15 1:15 0:53 0:21 1:44 0:40 0:54 1:36 0:55 2:34 2:05 0:07 0:19

15:33 16:50 18:51 20:03 20:21 20:45 21:16 21:41 22:18
0:55 1:17 2:01 1:12 0:18 0:24 0:31 0:25 0:37

46 Robin Duha 22:35 1:24 1:44 3:11 4:18 5:13 7:02 7:36 8:45 11:01 11:53 13:56 15:42 15:51 16:09
Pfannkuchenjag 1:24 0:20 1:27 1:07 0:55 1:49 0:34 1:09 2:16 0:52 2:03 1:46 0:09 0:18

16:54 18:00 19:34 20:45 20:59 21:18 21:43 22:04 22:35
0:45 1:06 1:34 1:11 0:14 0:19 0:25 0:21 0:31

47 Cornelia Eckardt 22:36 1:10 1:28 2:47 3:36 3:56 5:37 6:14 7:09 8:47 9:46 12:17 14:28 14:37 14:55
USV TU Dresden 1:10 0:18 1:19 0:49 0:20 1:41 0:37 0:55 1:38 0:59 2:31 2:11 0:09 0:18

15:51 17:18 19:17 20:28 20:46 21:10 21:38 21:59 22:36
0:56 1:27 1:59 1:11 0:18 0:24 0:28 0:21 0:37

47 Katja Pompe 22:36 1:06 1:23 2:40 3:30 3:50 5:35 6:13 7:11 8:54 9:48 12:10 14:15 14:24 14:42
SV Robotron Dre 1:06 0:17 1:17 0:50 0:20 1:45 0:38 0:58 1:43 0:54 2:22 2:05 0:09 0:18

15:37 16:58 19:02 20:24 20:43 21:07 21:34 21:56 22:36
0:55 1:21 2:04 1:22 0:19 0:24 0:27 0:22 0:40

49 Christian Klotz 22:47 1:01 1:20 2:24 3:30 4:18 7:55 8:30 9:35 11:03 11:53 14:14 15:59 16:07 16:22
SV Robotron Dre 1:01 0:19 1:04 1:06 0:48 3:37 0:35 1:05 1:28 0:50 2:21 1:45 0:08 0:15

17:07 18:09 19:45 20:57 21:11 21:34 22:02 22:17 22:47
0:45 1:02 1:36 1:12 0:14 0:23 0:28 0:15 0:30

50 Mario Ulbrich 22:55 1:10 1:30 2:55 3:38 4:00 5:46 6:22 7:20 8:57 9:51 12:23 14:29 14:39 14:59
SG Aufbau Mitte 1:10 0:20 1:25 0:43 0:22 1:46 0:36 0:58 1:37 0:54 2:32 2:06 0:10 0:20

15:50 17:05 19:06 20:26 20:46 21:08 21:37 22:17 22:55
0:51 1:15 2:01 1:20 0:20 0:22 0:29 0:40 0:38

51 Wiebke Sihver 22:58 1:04 1:20 2:34 3:22 3:42 5:20 5:56 6:51 9:23 10:14 12:42 15:03 15:11 15:28
Post SV Dresden 1:04 0:16 1:14 0:48 0:20 1:38 0:36 0:55 2:32 0:51 2:28 2:21 0:08 0:17

16:22 17:37 19:30 20:53 21:10 21:32 22:00 22:20 22:58 14:32
0:54 1:15 1:53 1:23 0:17 0:22 0:28 0:20 0:38 *44

52 Michael Möser 23:01 1:05 1:21 3:05 3:51 4:12 5:48 6:23 7:23 8:59 9:51 12:11 14:45 14:55 15:14
USV TU Dresden 1:05 0:16 1:44 0:46 0:21 1:36 0:35 1:00 1:36 0:52 2:20 2:34 0:10 0:19

16:09 17:29 19:28 20:48 21:05 21:28 21:56 22:22 23:01
0:55 1:20 1:59 1:20 0:17 0:23 0:28 0:26 0:39

53 Tom Landgraf 23:06 1:10 1:33 3:12 3:54 4:15 5:54 6:31 7:36 9:23 10:18 12:44 14:58 15:09 15:27
OL - Bad Schand 1:10 0:23 1:39 0:42 0:21 1:39 0:37 1:05 1:47 0:55 2:26 2:14 0:11 0:18

16:17 17:33 19:28 20:52 21:12 21:37 22:10 22:33 23:06
0:50 1:16 1:55 1:24 0:20 0:25 0:33 0:23 0:33

54 Gerd Schote 23:25 1:20 1:38 2:53 3:39 3:59 5:44 6:23 7:35 9:19 10:15 12:48 15:02 15:12 15:30
OL-Team Wehrsd 1:20 0:18 1:15 0:46 0:20 1:45 0:39 1:12 1:44 0:56 2:33 2:14 0:10 0:18

16:24 17:42 19:45 21:04 21:23 21:46 22:15 22:43 23:25
0:54 1:18 2:03 1:19 0:19 0:23 0:29 0:28 0:42

55 Flóra Sümegi 23:41 1:08 1:25 2:47 3:33 3:54 5:38 6:16 7:17 9:07 10:10 12:49 15:07 15:16 15:35
USV TU Dresden 1:08 0:17 1:22 0:46 0:21 1:44 0:38 1:01 1:50 1:03 2:39 2:18 0:09 0:19

16:31 17:51 20:00 21:23 21:42 22:07 22:34 23:00 23:41
0:56 1:20 2:09 1:23 0:19 0:25 0:27 0:26 0:41

56 Kerstin Saupe 24:00 1:09 1:25 2:53 3:44 4:05 6:08 6:48 7:48 9:37 10:37 13:12 15:22 15:32 15:51
Post SV Dresden 1:09 0:16 1:28 0:51 0:21 2:03 0:40 1:00 1:49 1:00 2:35 2:10 0:10 0:19

16:48 18:12 20:21 21:45 22:04 22:29 23:00 23:21 24:00
0:57 1:24 2:09 1:24 0:19 0:25 0:31 0:21 0:39

57 Frank Wiedenfel 24:11 1:37 1:51 2:59 3:50 4:12 6:12 6:44 7:39 9:22 10:27 13:17 15:27 15:42 16:00
SSV Planeta Rad 1:37 0:14 1:08 0:51 0:22 2:00 0:32 0:55 1:43 1:05 2:50 2:10 0:15 0:18

16:58 18:21 20:18 21:59 22:20 22:40 23:13 23:35 24:11
0:58 1:23 1:57 1:41 0:21 0:20 0:33 0:22 0:36



5. Dresdener-Sprint-2024 + Dohnaer Sportpokal Mi 29.05.2024 18:48
Zwischenzeiten Ergebnis Seite 4 OE2010 © Stephan Krämer SportSoftware 2016 

Pl tnr Name Zeit

3,2 km (Normal )  (92) 3,6 km  90 Hm 22 P (Forts.)

1(31) 2(32) 3(33) 4(34) 5(35) 6(36) 7(37) 8(38) 9(39) 10(40) 11(41) 12(42) 13(43) 14(44)
15(45) 16(46) 17(47) 18(48) 19(49) 20(50) 21(51) 22(52) Ziel

58 Diethard Kundis 24:33 1:19 1:38 3:01 3:49 4:12 6:00 6:38 7:41 9:37 10:38 13:07 15:41 15:51 16:10
USV TU Dresden 1:19 0:19 1:23 0:48 0:23 1:48 0:38 1:03 1:56 1:01 2:29 2:34 0:10 0:19

17:03 18:25 20:42 22:06 22:26 22:52 23:24 23:48 24:33
0:53 1:22 2:17 1:24 0:20 0:26 0:32 0:24 0:45

59 Susanne Löhnin 24:45 1:07 1:24 2:44 3:29 4:01 7:12 7:48 8:56 10:56 11:51 14:07 16:15 16:24 16:41
USV TU Dresden 1:07 0:17 1:20 0:45 0:32 3:11 0:36 1:08 2:00 0:55 2:16 2:08 0:09 0:17

17:35 19:04 21:14 22:23 22:43 23:05 23:33 24:00 24:45
0:54 1:29 2:10 1:09 0:20 0:22 0:28 0:27 0:45

60 Christoph Hoefe 25:04 1:16 1:32 3:03 3:54 4:19 6:07 6:48 7:53 9:55 10:58 13:31 15:46 15:58 16:23
USV TU Dresden 1:16 0:16 1:31 0:51 0:25 1:48 0:41 1:05 2:02 1:03 2:33 2:15 0:12 0:25

17:26 18:46 20:57 22:21 22:41 23:07 23:50 24:19 25:04
1:03 1:20 2:11 1:24 0:20 0:26 0:43 0:29 0:45

61 Ludwig Lehman 25:07 1:09 1:28 3:02 3:52 4:15 6:01 6:44 8:11 10:00 10:57 13:50 16:01 16:19 16:41
OL-Team Wehrsd 1:09 0:19 1:34 0:50 0:23 1:46 0:43 1:27 1:49 0:57 2:53 2:11 0:18 0:22

17:37 18:54 21:07 22:44 23:05 23:30 24:00 24:32 25:07
0:56 1:17 2:13 1:37 0:21 0:25 0:30 0:32 0:35

62 Rico Müller 25:09 1:16 1:33 2:58 3:50 4:12 6:11 6:51 7:55 9:44 10:42 13:35 16:16 16:26 16:45
SV CH Sonnenla 1:16 0:17 1:25 0:52 0:22 1:59 0:40 1:04 1:49 0:58 2:53 2:41 0:10 0:19

17:44 19:05 21:14 22:52 23:09 23:32 24:00 24:28 25:09 15:41 16:02
0:59 1:21 2:09 1:38 0:17 0:23 0:28 0:28 0:41 *44 *43

63 Andreas Krumpo 25:17 1:04 1:22 2:41 3:28 3:53 5:43 6:19 7:16 9:10 10:04 12:24 16:47 17:04 17:21
o.V. Heidenau 1:04 0:18 1:19 0:47 0:25 1:50 0:36 0:57 1:54 0:54 2:20 4:23 0:17 0:17

18:14 19:33 21:42 23:02 23:23 23:47 24:13 24:37 25:17
0:53 1:19 2:09 1:20 0:21 0:24 0:26 0:24 0:40

64 Ben Richter 25:52 1:59 2:15 6:18 7:11 7:36 9:09 9:44 10:38 12:33 13:21 15:43 17:46 18:03 18:22
SSV Planeta Rad 1:59 0:16 4:03 0:53 0:25 1:33 0:35 0:54 1:55 0:48 2:22 2:03 0:17 0:19

19:09 20:21 22:14 23:29 23:45 24:07 24:33 25:12 25:52
0:47 1:12 1:53 1:15 0:16 0:22 0:26 0:39 0:40

65 Dietmar Fuchs 26:09 1:10 1:29 2:58 3:44 4:04 5:44 6:21 7:18 9:00 9:53 12:18 17:55 18:05 18:24
Post SV Dresden 1:10 0:19 1:29 0:46 0:20 1:40 0:37 0:57 1:42 0:53 2:25 5:37 0:10 0:19

19:16 20:34 22:32 23:55 24:14 24:37 25:06 25:27 26:09
0:52 1:18 1:58 1:23 0:19 0:23 0:29 0:21 0:42

66 Danilo Hänchen 26:36 1:07 1:28 4:03 4:55 5:20 7:05 7:52 8:53 10:44 11:50 14:33 17:04 17:14 17:41
OL - Bad Schand 1:07 0:21 2:35 0:52 0:25 1:45 0:47 1:01 1:51 1:06 2:43 2:31 0:10 0:27

18:37 20:05 22:23 23:55 24:16 24:44 25:19 25:53 26:36
0:56 1:28 2:18 1:32 0:21 0:28 0:35 0:34 0:43

67 Steffen Vogel 26:52 1:17 2:43 7:56 8:53 9:15 10:44 11:17 12:06 13:32 14:23 16:32 19:27 19:42 19:59
o.V. Pirna 1:17 1:26 5:13 0:57 0:22 1:29 0:33 0:49 1:26 0:51 2:09 2:55 0:15 0:17

20:49 21:49 23:29 24:47 25:06 25:25 25:53 26:22 26:52
0:50 1:00 1:40 1:18 0:19 0:19 0:28 0:29 0:30

68 Torsten Kaufman 27:06 1:03 1:19 2:32 3:21 3:43 5:29 6:10 7:10 9:06 10:11 13:08 15:18 15:34 15:53
USV TU Dresden 1:03 0:16 1:13 0:49 0:22 1:46 0:41 1:00 1:56 1:05 2:57 2:10 0:16 0:19

17:06 18:37 22:11 24:10 24:31 24:58 25:37 26:13 27:06
1:13 1:31 3:34 1:59 0:21 0:27 0:39 0:36 0:53

69 Frank Schaller 27:11 1:24 1:43 3:39 4:27 5:13 6:59 7:40 8:50 10:48 11:51 14:20 16:53 17:04 17:36
USV TU Dresden 1:24 0:19 1:56 0:48 0:46 1:46 0:41 1:10 1:58 1:03 2:29 2:33 0:11 0:32

18:43 20:18 23:04 24:39 24:59 25:29 26:05 26:32 27:11
1:07 1:35 2:46 1:35 0:20 0:30 0:36 0:27 0:39

70 Heike Leideck 27:19 1:19 1:43 3:12 4:11 4:39 6:41 7:37 8:48 10:52 11:51 15:08 17:39 17:54 18:16
USV TU Dresden 1:19 0:24 1:29 0:59 0:28 2:02 0:56 1:11 2:04 0:59 3:17 2:31 0:15 0:22

19:24 20:56 23:19 24:44 25:07 25:33 26:14 26:40 27:19
1:08 1:32 2:23 1:25 0:23 0:26 0:41 0:26 0:39

71 Torsten Mättig 27:20 1:09 1:25 2:54 3:52 4:16 6:17 7:02 8:07 10:07 11:20 14:28 17:06 17:18 17:40
USV TU Dresden 1:09 0:16 1:29 0:58 0:24 2:01 0:45 1:05 2:00 1:13 3:08 2:38 0:12 0:22

18:56 20:33 23:04 24:42 25:05 25:33 26:04 26:35 27:20
1:16 1:37 2:31 1:38 0:23 0:28 0:31 0:31 0:45

72 Claudia Helling 27:49 1:37 1:55 3:24 4:18 4:40 6:36 7:18 8:24 10:27 11:32 14:20 16:52 17:02 17:24
USV TU Dresden 1:37 0:18 1:29 0:54 0:22 1:56 0:42 1:06 2:03 1:05 2:48 2:32 0:10 0:22

18:31 20:09 23:32 25:01 25:24 25:53 26:28 26:55 27:49
1:07 1:38 3:23 1:29 0:23 0:29 0:35 0:27 0:54

73 Arne Liscovius 28:33 1:10 1:28 2:57 4:03 4:34 6:41 7:26 8:48 10:59 12:05 15:11 18:01 18:42 19:04
USV TU Dresden 1:10 0:18 1:29 1:06 0:31 2:07 0:45 1:22 2:11 1:06 3:06 2:50 0:41 0:22

20:09 21:43 24:14 25:54 26:19 26:48 27:20 27:46 28:33
1:05 1:34 2:31 1:40 0:25 0:29 0:32 0:26 0:47

74 Maren Pussak 28:40 1:24 1:45 3:17 4:11 4:40 6:39 7:22 8:45 10:56 12:02 15:03 17:45 17:57 18:20
Kölner OL-Team 1:24 0:21 1:32 0:54 0:29 1:59 0:43 1:23 2:11 1:06 3:01 2:42 0:12 0:23

19:31 21:15 23:54 26:00 26:20 26:48 27:24 27:52 28:40
1:11 1:44 2:39 2:06 0:20 0:28 0:36 0:28 0:48

75 Ute Wiedenfeld 29:16 1:30 1:50 3:30 4:33 5:00 7:06 7:54 9:05 11:11 12:24 15:45 18:38 18:54 19:20
SSV Planeta Rad 1:30 0:20 1:40 1:03 0:27 2:06 0:48 1:11 2:06 1:13 3:21 2:53 0:16 0:26

20:28 22:06 24:35 26:36 26:55 27:28 28:01 28:31 29:16
1:08 1:38 2:29 2:01 0:19 0:33 0:33 0:30 0:45

76 Konrad Tonn 29:52 1:17 1:39 3:18 4:12 4:37 6:56 7:40 9:03 11:25 12:38 15:49 18:35 18:46 19:09
SSV Planeta Rad 1:17 0:22 1:39 0:54 0:25 2:19 0:44 1:23 2:22 1:13 3:11 2:46 0:11 0:23

20:15 21:54 24:25 26:45 27:10 27:42 28:17 28:59 29:52 25:20
1:06 1:39 2:31 2:20 0:25 0:32 0:35 0:42 0:53 *52



5. Dresdener-Sprint-2024 + Dohnaer Sportpokal Mi 29.05.2024 18:48
Zwischenzeiten Ergebnis Seite 5 OE2010 © Stephan Krämer SportSoftware 2016 

Pl tnr Name Zeit

3,2 km (Normal )  (92) 3,6 km  90 Hm 22 P (Forts.)

1(31) 2(32) 3(33) 4(34) 5(35) 6(36) 7(37) 8(38) 9(39) 10(40) 11(41) 12(42) 13(43) 14(44)
15(45) 16(46) 17(47) 18(48) 19(49) 20(50) 21(51) 22(52) Ziel

77 Ute Kretzschmar 30:21 1:35 1:56 3:26 4:26 4:52 7:28 8:13 9:31 11:34 12:46 16:03 19:46 19:57 20:18
USV TU Dresden 1:35 0:21 1:30 1:00 0:26 2:36 0:45 1:18 2:03 1:12 3:17 3:43 0:11 0:21

21:28 23:07 25:36 27:35 27:54 28:26 29:06 29:35 30:21
1:10 1:39 2:29 1:59 0:19 0:32 0:40 0:29 0:46

78 Joachim Strobel 31:51 1:30 1:54 3:19 4:14 4:44 7:49 8:28 9:42 12:35 13:49 17:10 20:02 20:15 20:44
USV TU Dresden 1:30 0:24 1:25 0:55 0:30 3:05 0:39 1:14 2:53 1:14 3:21 2:52 0:13 0:29

21:57 23:48 26:20 28:38 29:02 29:39 30:22 31:00 31:51
1:13 1:51 2:32 2:18 0:24 0:37 0:43 0:38 0:51

79 Werner Kraemer 32:19 1:31 1:55 3:41 4:42 5:15 7:36 8:34 10:02 12:35 14:07 17:38 20:43 20:57 21:23
Post SV Dresden 1:31 0:24 1:46 1:01 0:33 2:21 0:58 1:28 2:33 1:32 3:31 3:05 0:14 0:26

22:39 24:30 27:28 29:15 29:41 30:15 30:52 31:24 32:19
1:16 1:51 2:58 1:47 0:26 0:34 0:37 0:32 0:55

80 Viola Kaiser 33:06 1:37 2:01 3:51 5:00 5:31 8:06 8:58 10:30 12:45 14:02 17:45 20:44 20:58 21:27
OL - Bad Schand 1:37 0:24 1:50 1:09 0:31 2:35 0:52 1:32 2:15 1:17 3:43 2:59 0:14 0:29

22:50 24:45 27:34 29:32 29:59 30:38 31:25 32:09 33:06
1:23 1:55 2:49 1:58 0:27 0:39 0:47 0:44 0:57

81 Udo Schindler 34:23 1:42 2:18 4:03 5:13 5:44 8:10 9:06 10:42 13:16 14:39 18:16 21:42 21:56 22:25
SSV Planeta Rad 1:42 0:36 1:45 1:10 0:31 2:26 0:56 1:36 2:34 1:23 3:37 3:26 0:14 0:29

23:44 25:38 28:36 30:59 31:24 32:02 32:45 33:26 34:23
1:19 1:54 2:58 2:23 0:25 0:38 0:43 0:41 0:57

82 Anne Walter 34:27 1:32 1:52 4:12 5:13 5:46 7:27 8:08 10:54 12:47 13:52 16:32 24:10 24:22 24:46
o.V. Dresden 1:32 0:20 2:20 1:01 0:33 1:41 0:41 2:46 1:53 1:05 2:40 7:38 0:12 0:24

25:36 26:57 29:08 31:15 31:34 32:00 32:54 33:43 34:27
0:50 1:21 2:11 2:07 0:19 0:26 0:54 0:49 0:44

83 Vidar Pettersen 35:42 3:51 4:09 5:42 6:58 7:30 10:30 11:21 12:37 14:52 16:08 19:48 22:46 22:58 23:27
Larvik OK 3:51 0:18 1:33 1:16 0:32 3:00 0:51 1:16 2:15 1:16 3:40 2:58 0:12 0:29

24:47 26:38 29:19 32:11 32:34 33:04 33:48 34:46 35:42
1:20 1:51 2:41 2:52 0:23 0:30 0:44 0:58 0:56

84 Frank Wittwer 37:46 1:40 1:55 3:10 3:59 4:18 6:31 7:12 8:44 10:41 11:37 14:20 25:38 25:49 26:09
K & F Wittwer Di 1:40 0:15 1:15 0:49 0:19 2:13 0:41 1:32 1:57 0:56 2:43 11:18 0:11 0:20

27:00 28:11 30:02 32:53 34:21 34:42 35:36 36:56 37:46
0:51 1:11 1:51 2:51 1:28 0:21 0:54 1:20 0:50

85 Katrin Landgraf 38:19 1:38 1:59 4:21 5:12 6:22 9:31 10:07 11:35 14:44 15:49 18:34 28:38 28:51 29:11
OL - Bad Schand 1:38 0:21 2:22 0:51 1:10 3:09 0:36 1:28 3:09 1:05 2:45 10:04 0:13 0:20

30:15 31:40 33:55 35:35 35:59 36:24 36:58 37:39 38:19
1:04 1:25 2:15 1:40 0:24 0:25 0:34 0:41 0:40

86 Emil Landgraf 46:22 2:13 2:27 21:46 22:40 23:21 25:23 26:06 27:16 29:18 30:37 33:29 36:48 36:57 37:15
OL - Bad Schand 2:13 0:14 19:19 0:54 0:41 2:02 0:43 1:10 2:02 1:19 2:52 3:19 0:09 0:18

38:19 40:09 42:21 44:05 44:22 44:52 45:20 45:43 46:22
1:04 1:50 2:12 1:44 0:17 0:30 0:28 0:23 0:39

87 1 Ute Baldauf 50:35 2:46 3:14 4:50 5:58 6:32 8:55 9:50 11:27 13:55 15:08 18:25 38:23 38:40 39:01
VfL Dresden Büh 2:46 0:28 1:36 1:08 0:34 2:23 0:55 1:37 2:28 1:13 3:17 19:58 0:17 0:21

39:52 41:06 43:09 45:44 47:09 47:35 48:22 49:49 50:35
0:51 1:14 2:03 2:35 1:25 0:26 0:47 1:27 0:46

88 Roland Schreibe 52:30 3:02 3:23 8:40 11:18 12:04 14:39 15:38 17:44 20:35 22:05 26:06 29:18 29:43 30:14
Pfannkuchenjag 3:02 0:21 5:17 2:38 0:46 2:35 0:59 2:06 2:51 1:30 4:01 3:12 0:25 0:31

31:56 34:23 42:13 44:49 45:33 48:07 49:27 51:12 52:30
1:42 2:27 7:50 2:36 0:44 2:34 1:20 1:45 1:18

89 2 Edelgard Palfi 53:35 3:32 4:00 9:28 12:06 12:50 15:28 16:26 18:38 21:25 22:54 26:54 30:14 30:33 31:07
Citylauf-Verein D 3:32 0:28 5:28 2:38 0:44 2:38 0:58 2:12 2:47 1:29 4:00 3:20 0:19 0:34

32:49 35:15 43:01 45:38 46:33 48:59 50:16 52:00 53:35
1:42 2:26 7:46 2:37 0:55 2:26 1:17 1:44 1:35

Daniel Sausner Fehlst 1:04 1:17 2:17 3:01 3:19 4:37 5:06 5:59 7:19 8:02 10:03 11:48 11:56 12:10
USV TU Dresden 1:04 0:13 1:00 0:44 0:18 1:18 0:29 0:53 1:20 0:43 2:01 1:45 0:08 0:14

12:51 13:51 15:24 ----- 17:07 17:25 17:48 18:03 18:31
0:41 1:00 1:33 1:43 0:18 0:23 0:15 0:28

4 Andreas Lenk Fehlst 1:03 1:19 2:29 3:16 3:37 5:13 5:50 ----- 8:10 9:00 11:12 13:08 13:18 13:35
USV TU Dresden 1:03 0:16 1:10 0:47 0:21 1:36 0:37 2:20 0:50 2:12 1:56 0:10 0:17

14:25 15:34 17:25 18:43 18:59 19:31 19:55 20:12 20:48
0:50 1:09 1:51 1:18 0:16 0:32 0:24 0:17 0:36

Jacob Trültzsch Aufg ----- ----- ----- ----- ----- ----- ----- ----- ----- ----- ----- ----- ----- -----
USV TU Dresden

----- ----- ----- ----- ----- ----- ----- -----

1,5 km (Kurz)  (21) 1,4 km  25 Hm 11 P
1(49) 2(48) 3(32) 4(40) 5(33) 6(34) 7(35) 8(38) 9(31) 10(51) 11(50) Ziel

1 Antonia Pompe 7:19 0:34 0:52 1:08 2:02 2:44 3:24 3:44 4:40 6:13 6:30 7:02 7:19
SV Robotron Dre 0:34 0:18 0:16 0:54 0:42 0:40 0:20 0:56 1:33 0:17 0:32 0:17

2 Johanna Wieden 8:16 0:29 0:47 1:07 2:07 2:59 3:49 4:11 5:17 7:10 7:26 7:56 8:16
Post SV Dresden 0:29 0:18 0:20 1:00 0:52 0:50 0:22 1:06 1:53 0:16 0:30 0:20

3 Friedrich Schmi 9:22 0:28 0:51 1:14 2:21 3:04 4:07 4:28 5:48 8:12 8:28 9:06 9:22
OL - Bad Schand 0:28 0:23 0:23 1:07 0:43 1:03 0:21 1:20 2:24 0:16 0:38 0:16

4 Benjamin Haag 10:05 0:41 1:01 1:21 2:39 3:28 4:27 4:48 6:00 8:20 8:36 9:17 10:05
USV TU Dresden 0:41 0:20 0:20 1:18 0:49 0:59 0:21 1:12 2:20 0:16 0:41 0:48



5. Dresdener-Sprint-2024 + Dohnaer Sportpokal Mi 29.05.2024 18:48
Zwischenzeiten Ergebnis Seite 6 OE2010 © Stephan Krämer SportSoftware 2016 

Pl tnr Name Zeit

1,5 km (Kurz)  (21) 1,4 km  25 Hm 11 P (Forts.)

1(49) 2(48) 3(32) 4(40) 5(33) 6(34) 7(35) 8(38) 9(31) 10(51) 11(50) Ziel

5 Ronja Müller 10:07 0:37 0:59 1:17 2:21 3:00 3:54 4:18 6:18 8:37 9:10 9:43 10:07
SV CH Sonnenla 0:37 0:22 0:18 1:04 0:39 0:54 0:24 2:00 2:19 0:33 0:33 0:24

6 Jules Manivet 10:26 1:16 1:47 2:26 3:17 3:57 5:17 5:42 6:31 8:46 9:24 10:12 10:26
Post SV Dresden 1:16 0:31 0:39 0:51 0:40 1:20 0:25 0:49 2:15 0:38 0:48 0:14

7 8 Michael Hengst 11:49 0:47 1:08 1:32 3:06 3:51 5:56 6:25 8:00 10:18 10:40 11:24 11:49
USV TU Dresden 0:47 0:21 0:24 1:34 0:45 2:05 0:29 1:35 2:18 0:22 0:44 0:25

8 Finn Fischer 12:30 1:08 1:32 2:07 3:43 5:28 6:31 7:05 8:39 10:55 11:17 12:04 12:30
ohne Verein 1:08 0:24 0:35 1:36 1:45 1:03 0:34 1:34 2:16 0:22 0:47 0:26

9 Minna Trilca 13:51 0:56 1:35 2:09 3:35 4:37 5:59 7:05 9:00 11:54 12:28 13:27 13:51
USV TU Dresden 0:56 0:39 0:34 1:26 1:02 1:22 1:06 1:55 2:54 0:34 0:59 0:24

10 Albrecht Fiedler 14:20 1:20 1:57 2:30 4:31 5:25 6:49 7:28 8:58 11:40 11:58 13:59 14:20
OL - Bad Schand 1:20 0:37 0:33 2:01 0:54 1:24 0:39 1:30 2:42 0:18 2:01 0:21

11 Fine Fiedler 14:23 1:16 1:50 2:30 4:27 5:24 6:46 7:24 8:53 11:39 11:57 13:59 14:23
OL - Bad Schand 1:16 0:34 0:40 1:57 0:57 1:22 0:38 1:29 2:46 0:18 2:02 0:24

12 Frank Kretzschm 14:41 0:55 1:32 2:09 4:02 5:08 6:38 7:15 9:08 12:36 13:01 13:57 14:41
USV TU Dresden 0:55 0:37 0:37 1:53 1:06 1:30 0:37 1:53 3:28 0:25 0:56 0:44

13 Anna Nowottne 15:17 1:01 1:35 3:30 5:44 6:40 7:33 8:13 9:45 12:42 13:02 15:00 15:17
SSV Planeta Rad 1:01 0:34 1:55 2:14 0:56 0:53 0:40 1:32 2:57 0:20 1:58 0:17

14 7 Finn Alexander u 17:54 3:55 4:26 5:30 7:06 8:23 10:03 10:55 12:28 15:35 15:49 16:43 17:54
o.V. Pirna 3:55 0:31 1:04 1:36 1:17 1:40 0:52 1:33 3:07 0:14 0:54 1:11

15 Eleni Lehmann 18:40 0:39 1:05 1:40 3:21 9:03 10:08 11:18 13:31 16:41 17:06 18:15 18:40
o.V. Dresden 0:39 0:26 0:35 1:41 5:42 1:05 1:10 2:13 3:10 0:25 1:09 0:25

16 Sophia Krumpolt 18:57 0:52 1:20 1:54 3:38 9:16 10:23 11:31 13:46 16:57 17:21 18:30 18:57
o.V. Heidenau 0:52 0:28 0:34 1:44 5:38 1:07 1:08 2:15 3:11 0:24 1:09 0:27

17 Rainer Müller 20:52 1:30 2:19 3:02 6:00 7:33 9:49 10:35 12:44 16:58 17:31 18:43 20:52
USV TU Dresden 1:30 0:49 0:43 2:58 1:33 2:16 0:46 2:09 4:14 0:33 1:12 2:09

18 Ellen Müller 21:45 1:13 1:56 2:32 8:29 9:47 11:43 12:52 15:10 19:21 20:07 21:19 21:45
SV CH Sonnenla 1:13 0:43 0:36 5:57 1:18 1:56 1:09 2:18 4:11 0:46 1:12 0:26

19 Sabri Ünder 22:54 1:36 2:35 3:36 6:35 8:20 10:47 12:19 15:12 20:44 21:14 22:10 22:54
ESV Dresden 1:36 0:59 1:01 2:59 1:45 2:27 1:32 2:53 5:32 0:30 0:56 0:44

20 Peter Schmidt 23:04 1:32 2:33 3:30 6:27 8:17 10:43 12:15 15:09 20:41 21:14 22:10 23:04
ESV Dresden 1:32 1:01 0:57 2:57 1:50 2:26 1:32 2:54 5:32 0:33 0:56 0:54

21 Jette Lehmann 25:57 1:45 2:30 3:17 6:23 8:23 11:33 12:31 15:04 22:54 23:48 24:35 25:57
ohne Verein 1:45 0:45 0:47 3:06 2:00 3:10 0:58 2:33 7:50 0:54 0:47 1:22


